
Objednávkový list ke katalogu KKF LÉTO 2020
Objednávající
Jméno a příjmení:
Členské číslo (PV):
Adresa školy:

Kontakt (tel., e-mail):

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F13488 33 fotbalových nej 219 Kč
A10130F11797 404 nejkrásnějších omalovánek BOX 184 Kč
101F0F10785 Alea – dívka moře: Barevné vody 239 Kč
A101F0F17424 Alea – dívka moře: Síla přílivu 239 Kč
A101F0F13795 Alea – dívka moře: Tajemství oceánů 239 Kč
101F0F10110 Alea dívka moře: Volání z hlubin 199 Kč
101F0F10391 Aprílové dobrodružství 89 Kč
A101F0F20122 Ať žijí jednorožci 199 Kč
A101F0F19191 Babička – pro děti 184 Kč
A201F0F19190 Babička (audiokniha pro děti) 144 Kč
A101F0F15527 Co se děje v Podpostelí 199 Kč

A101F0F16380 Český jazyk od šestky do devítky – 
cvičebnice pro 6. třídu 104 Kč

A101F0F16379 Český jazyk od šestky do devítky – 
cvičebnice pro 7. třídu 104 Kč

A101F0F16378 Český jazyk od šestky do devítky – 
cvičebnice pro 8. třídu 104 Kč

A101F0F16377 Český jazyk od šestky do devítky – 
cvičebnice pro 9. třídu 104 Kč

A101F0F13386 Český jazyk v malíčku pro 2. třídu 99 Kč
A101F0F13382 Český jazyk v malíčku pro 3. třídu 99 Kč
A101F0F13392 Český jazyk v malíčku pro 4. třídu 99 Kč
A101F0F13384 Český jazyk v malíčku pro 5. třídu 99 Kč
A101F0F22065 Čteme s obrázky – Nejznámější přísloví 159 Kč
A101F0F22341 Čteme s obrázky – Veselé bajky 159 Kč

A101F0F22191 Čteme sami – genetická metoda – 
Ovečka Nina a jiné pohádky 159 Kč

A101F0F22190 Čteme sami – Ovečka Nina a jiné pohádky 159 Kč
A101F0F18964 Čteme spolu – Lucinka a pohár trpělivosti 184 Kč
A101F0F16929 Deník pro kámošky 239 Kč

101F0F4748 Dětský ilustrovaný atlas – Česká 
republika 125 Kč

101F0F9689 Dětský ilustrovaný ATLAS SVĚTA 125 Kč
A101M0F22782 Disney – Pohádky na dobrou noc 239 Kč
A101F0F18880 Doktorka Micka – Mlsné kotě 75 Kč
A101F0F18879 Doktorka Micka – Nešikovné štěně 75 Kč
A101B0N13371 Domácí minizahrádky 319 Kč
A101F0F11649 Dopisy, které nikdo nečetl 319 Kč
A101F0F14581 Dvojčata na stopě – Tajemný kód 85 Kč
101F0F6765 Dvojčata na stopě – Záhada v muzeu 85 Kč
A101F0F19655 Experimenty na 15 minut 159 Kč
A101F0F23201 Golf pro děti 159 Kč
A101F0F13482 Isadora jede na prázdniny 89 Kč
A101U0F23137 Jak se stavěly divy světa 219 Kč

A101F0F19192 Jak souhvězdí dostala svá jména – 
pro děti 115 Kč

A101M0F22896 Jak vycvičit draky – Jezdci z Blpu: 
Ledový hrad 119 Kč

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101G0N12569 Jan Vojáček: Umění být zdráv 279 Kč
A101F0F15490 Jóga na každý den 79 Kč
A101F0F11762 Jóga pro tebe 184 Kč
A101F0F11008 Kam chodí kosmonauti na záchod? 219 Kč
A101M0F17625 Karina Garcia – Vyrob si sliz 159 Kč
A101M0F21628 Karina Garcia – Vyšší level DIY Sliz 159 Kč
A10150F21176 Kdo šije u Podolské? 199 Kč
A101F0F18889 Klub Tygrů – Hrozivé pařáty 144 Kč
101F0F5026 Klub Tygrů – Pirátský poklad 144 Kč
101F0F5830 Klub Tygrů – Počítačoví piráti 144 Kč
101F0F5522 Klub Tygrů – Safari v ohrožení 144 Kč

A101M0F22002 Kouzelná Beruška a Černý Kocour – 
Tajné zápisky 219 Kč

A101E0N12777 Království zvířat 139 Kč
A101F0F22141 Kuba & Osvald 199 Kč
A101F0F22058 Legendární bytosti z příběhů a bájí 159 Kč
A101C0N12970 LEGO® NINJAGO® Úkol pro nindže 299 Kč

A101F0F16354 Letopisy Podzemě –  Gregor a zlověstné 
proroctví 149 Kč

A101F0F16353 Letopisy Podzemě – Gregor a město pod 
městem 149 Kč

A101F0F22451 Lilly – Prázdniny na koni 184 Kč
A201F0F14830 Logopedické písničky (audio CD pro děti) 154 Kč
A101F0F16848 Logopedie pro nejmenší 154 Kč
A101F0F22445 Luštění pro děti – báječná zvířata 79 Kč

A101F0F19162 Luštění pro děti – Křížem krážem 
po Evropě 79 Kč

A101F0F19161 Luštění pro děti – vtipy a hádanky 79 Kč
A101M0F11626 Máša a medvěd – Napiš a smaž 104 Kč

A101M0F18838 Máša a medvěd – Nová zlatá kniha 
pohádek 239 Kč

A101E0N13536 Matematická dobrodružství 239 Kč
A101F0F13388 Matematika v malíčku pro 2. třídu 99 Kč
A101F0F13390 Matematika v malíčku pro 3. třídu 99 Kč
A101F0F13394 Matematika v malíčku pro 4. třídu 99 Kč
A101F0F13396 Matematika v malíčku pro 5. třídu 99 Kč
A101F0F18881 Max – kočičí detektiv: Podezřelá pěvkyně 199 Kč
A101F0F19164 Max – kočičí detektiv: Záhadný portrét 199 Kč
A101M0F15143 Minecraft  Mobestiář 149 Kč

A101C0N11249 Minecrafťákův svět: 202 skvělých tipů 
a triků 99 Kč

A101F0F19490 Moje první encyklopedie – Atlas světa 239 Kč
A101F0F19491 Moje první encyklopedie – Lidské tělo 239 Kč
A101F0F15395 Monika a poklad templářů 115 Kč
A101C0N13539 Můj selfi e deníček 219 Kč
A101F0F18886 Můj tvořivý deník 139 Kč

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KKF LÉTO 2020: do 5. června 2020. 
Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, 
uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F18872 Můj život s bezmozky a bouchajícími 
záchody 125 Kč

A101F0F18871 Můj život se zombíky a dýňovými 
bombami 125 Kč

A101F0F20398 Neobyčejná zvířata – Mistři lovu 139 Kč
A101F0F20397 Neobyčejná zvířata – Mistři úniku 139 Kč
A101F0F13379 Noční obloha od jara do zimy 79 Kč

A101F0F22454 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Poraněný sokol 159 Kč

A101F0F22277 Nové příběhy se šťastným koncem – 
Starostlivá veverka 159 Kč

A101F0F19086 Otestuj si znalosti – Prvouka pro 2. třídu 139 Kč
A101F0F19087 Otestuj si znalosti – Prvouka pro 3. třídu 139 Kč
A101F0F19088 Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 4. třídu  139 Kč
A101F0F19089 Otestuj si znalosti – Vlastivěda pro 5. třídu  139 Kč
A101C0N11130 Ovládni svět Minecraft u 239 Kč
A10160F18904 Pelé: Král fotbalu 219 Kč
A101F0F13035 Po stopách českých fi lmů a pohádek 184 Kč
A101F0F19063 Polly Zubatá – Sloní nadělení 125 Kč
A101F0F17138 Polly Zubatá – Zkouška Sedmispáčů 125 Kč

A101F0F19801 Poníci od stříbrné řeky – Nezkrotný 
poník 184 Kč

A101F0F19803 Poníci od stříbrné řeky – Vždycky je 
naděje 184 Kč

A101U0F21039 Poznej divoká zvířata z vlaštovčí 
perspektivy 139 Kč

A101F0F20674 Procvičuj – Pravopis podstatných jmen 119 Kč
A101F0F20673 Procvičuj – Shoda přísudku s podmětem 119 Kč
A101F0F19513 Procvičuj – Slovní druhy 119 Kč
A101F0F13958 Proč jsou banány zahnuté? 135 Kč

101F0F6237 Proč se říká… ? Začít od Adama… a další 
biblická úsloví 89 Kč

A101F0F22069 Proč se říká… ? Bojovat s větrnými 
mlýny… a další oblíbená úsloví 199 Kč

A101F0F14184 Proč se říká… ? Ječí jako Siréna… a další 
známá úsloví 159 Kč

101F0F6639 Proč se říká…? Achillova pata… a další 
antická úsloví 159 Kč

A101F0F18862 Procházky Prahou fi lmovou 199 Kč

101F0F9850 Příběhy se šťastným koncem – Nezbedné 
kůzlátko 119 Kč

101F0F5981 Příběhy se šťastným koncem – Osamělý 
králíček 119 Kč

101F0F9640 Příběhy se šťastným koncem – Uzdravený 
poník 119 Kč

A101F0F15089 Příběhy se šťastným koncem – Zasněžená 
červenka 119 Kč

101F0F10136 Příběhy se šťastným koncem: Našlo se 
koťátko! 119 Kč

A101M0F15310 Rubik’s – Hlavolamy 115 Kč
A101M0F16418 Rubik’s – Jak složit kostku 159 Kč
A101F0F16930 Samolepky se smajlíky 184 Kč
A101F0F13997 Stáje Zlatá hvězda – Pátrání v sedle 89 Kč

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . .

cena  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. 
Pokud budete objednávat on-line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Knižní klub Fragment, Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30/1618, 140 00  Praha 4, tel. 261 397 272, 261 397 202.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Matriční č. Název Kč/ks ks Celkem

A101F0F18892 Stáje Zlatá hvězda – Rozhodující závod 89 Kč

A101F0F13999 Stáje Zlatá hvězda – Zákeřná soupeřka 89 Kč
A101F0F17623 Stáje Zlatá hvězda – Ztraceny v bouřce 89 Kč
A101F0F21984 Staň se detektivem 239 Kč
101F0F5111 Staré řecké báje a pověsti – pro děti 159 Kč

A201F0F19200 Staré řecké báje a pověsti (audiokniha 
pro děti) 129 Kč

A101F0F17423 Strašidelná knihovna – Duch přichází 
v pět 119 Kč

A101F0F11540 Strašidelná knihovna – Na půdě je duch 119 Kč
A101F0F21981 Strašidelná knihovna – Tajný pokoj 139 Kč
A101F0F13078 Tajemní zachránci – Bouřkový drak 79 Kč
A101F0F13080 Tajemní zachránci – Nebeský jednorožec 129 Kč
A101F0F13076 Tajemní zachránci – Pták Ohnivák 144 Kč
A101F0F13074 Tajemní zachránci – Šarlatová liška 129 Kč
A101F0F14582 Tajemství Pražského hradu 144 Kč
A10150F20195 Tak daleko, tak blízko 219 Kč
A101F0F20117 Testy pro kámošky 239 Kč

A101M0F21995 Tlapková patrola – 6 omalovánkových 
bloků 159 Kč

A101M0F20865 Tlapková patrola – Nové 5minutové 
pohádky 239 Kč

A101F0F21982 Třpytivá hodina 319 Kč
A106F0F19882 Učte se s komiksem – angličtina 239 Kč
A101F0F23161 Učte se s příběhy – Angličtina na 5 minut 184 Kč
A101F0F22062 Vesmírné putování komety Julie 199 Kč
A101F0F15857 Veterinární akademie – Lék pro poníka 89 Kč
A101F0F15855 Veterinární akademie – Škola začíná 89 Kč

A101F0F21738 Vyškrabávací obrázky s aktivitami – 
Třpytivé mořské panny 199 Kč

A101F0F21737 Vyškrabávací obrázky s aktivitami – 
Třpytiví jednorožci 199 Kč

A101F0F16171 Zábavná matematika a logika pro bystré 
děti 119 Kč

A101F0F11120 Začínáme číst – Bajky 144 Kč
A101F0F11118 Začínáme číst – Pohádky 144 Kč
A101F0F21265 Zachraňme planetu 199 Kč
A101F0F11337 Zápisník malého zálesáka 99 Kč
A101F0F13766 Zápisník pro holky – kočky a mandaly 74 Kč
A101F0F17004 Zápisník pro malé skauty 119 Kč
A101F0F18859 Zázraky lidského těla 239 Kč
101F0F4985 Zpěvník – J. Suchý a J. Šlitr 159 Kč
101F0F4765 Zpěvník – Z. Svěrák a J. Uhlíř 159 Kč
A101F0F13764 Zvířátka z Kouzelného lesa – Ježeček Jája 119 Kč
101F0F9755 Zvířátka z Kouzelného lesa – Kočička Kiki 119 Kč
A101F0F22275 Zvířátka z Kouzelného lesa – Myška Míša 119 Kč
A101F0F11359 Zvířátka z Kouzelného lesa – Poník Poly 119 Kč
A101F0F13765 Zvířátka z Kouzelného lesa – Veverka Viki 119 Kč


